MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE ADITIVO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 11/2017

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de Projeto
do Empreendimento de Unidades Habitacionais, até aprovação final na CDHU e no GRAPROHAB.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: CORTEZI & JUSTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo contratual.
FIM DA VIGÊNCIA: 15/10/2018
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2018